様式第１号（第７条関係）

  令和●年●●月●●日

山陽小野田市長 宛

申請者 住所

〒●●●-●●●●

山口県山陽小野田市×××●丁目××－×

氏名
ふりがな

 日の出
ひ の で

 太郎
た ろ う

電話 ●●●-●●●●-●●●●

補 助 金 交 付 申 請 書

下記の事業を実施したいので、山陽小野田市空き家家財道具等処分費補助金を交

付していただくよう、山陽小野田市空き家家財道具等処分費補助金交付要綱第７条

の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助事業名

令和７年度 山陽小野田市空き家家財道具等処分事業

２ 補助事業の内容

家財道具等の処分

３ 補助事業の実施場所（空き家の所在地）

山陽小野田市 大字△△●●●-●

４ 補助事業に要する経費（税抜見積額）

金     １８５，０００ 円

５ 交付を受けようとする補助金の額（前項の経費の１/２（千円未満の端数切捨

て・上限１０万円））

金      ９２，０００ 円

６ 補助事業の期間

着手予定日    令和 ●年  ●●月  ●●日

完了予定日    令和 ●年  ●●月  ●●日